
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмз авылы,423190

________________тел.: (8-843481 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «25» октября 2018 года №502

«Об изменениях в составе общественного координационного Совета по 
работе с молодежью при Исполнительном комитете Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан»

В связи с выбытием некоторых членов общественного координационного 

Совета по работе с молодежью при Исполнительном комитете 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 

постановляю:
1. Включить в состав общественного координационного Совета по работе с 

молодежью при Исполнительном комитете Новошешминского муниципального 

района Республики Татарстан Данилову Елену Николаевну - директора 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

детского творчества Новошешминского муниципального района Республики 

Татарстан», Финагентова Сергея Николаевича - директора муниципального 

бюджетного учреждения «Подростковый клуб «Ажаган» Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению.

2. Исключить из состава данного общественного координационного Совета 

Лаврентьеву О.А., Мартышову С.В..

3. Должность Абрамова А.В. «директор муниципального бюджетного 

учреждения «Подростковый клуб «Ажаган» Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан» изложить в новой редакции -  

«начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму 
Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района

mailto:chishma@tatar.ru


Республики Татарстан» и назначить его заместителем председателя данного 

общественного координационного Совета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам.

Руководитель 
Исполнительного комитета Ц§$/ \¥°tl| jg j | и * ’-!
Новошешминского муниципального района III;!

i и %
S

щ.%\.
, ^ S ? v  , .  Л

Р.Р. Фасахов



Приложение 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Новошешминского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от «25» октября 2018 года № 502

Состав общественного координационного Совета по работе с молодежью 
при Исполнительном комитете Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан

Председатель общественного координационного Совета:

Семеняк Валентина - заместитель руководителя Исполнительного
Николаевна комитета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан по социальным 
вопросам

Заместитель председателя общественного координационного Совета:

Абрамов Андрей - начальник отдела по делам молодежи, спорту и
Валентинович туризму Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

Члены общественного координационного Совета:

Быкова Ольга 
Николаевна

Воронцова Снежана 
Владимировна

Гурьева Наталья 
Николаевна

заместитель директора муниципального 
бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан»

руководитель Новошешминского местного 
отделения ТРО ВОО «Молодая Гвардия Единой 
России» в Новошешминском муниципальном 
районе (по согласованию)

начальник отдела социальной защиты 
Министерства труда, занятости и социальной 
защиты Республики Татарстан в



Данилова Елена 
Николаевна

Еронтьев Александр 
Леонидович

Лобачева Ирина 
Игоревна

Мусин Азат 
Вализанович

Никитин Дмитрий 
Сергеевич

Носова Галина 
Александровна

Финагентов Сергей 
Николаевич

Янова Евгения 
Петровна

Новошешминском муниципальном районе (по 
согласованию)

директор муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования 
«Центр детского творчества Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан»

начальник отдела образования
Исполнительного комитета Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан

председатель молодежного парламента при 
Совете Новошешминского муниципального 
района (по согласованию)

директор филиала - главный редактор АО 
«ТАТМЕДИА» газеты «Шешминская Новь» (по 
согласованию)

депутат Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан 
от Петропавловского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

начальник отдела культуры Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан

директор муниципального бюджетного 
учреждения «Подростковый клуб «Ажаган» 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

председатель аграрного молодежного 
объединения Республики Татарстан в 
Новошешминском районе (по согласованию)


